
Ispettorato territoriale del lavoro di 

Catanzaro 

Via!E.!Molè!Trav.!L.!di!Bona,!snc!

Telefax.!0961/751539!

Centralino.!0961/753971!

PEC:!

E-mail:!ITL.Catanzaro@ispettorato.gov.it!

ITL.Catanzaro@pec.ispettorato.gov.it!

www.ispettorato.gov.it

Pag. 1 a 1

Ispettorato territoriale di Catanzaro-Crotone 

DECRETO 

Commissione Tecnica per la cancellazione dei beni mobili dall’inventario 

IL DIRETTORE 

VISTO il d.lgs. n. 149/2015 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la semplificazione 

dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 

2014, n. 183”;  

VISTO il DPCM 23 febbraio 2016 recante l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il 

funzionamento dell’Ispettorato, emanato ai sensi dell’art. 5 del predetto D.L.gs. n. 149/2015; 

 VISTO il Decreto Direttoriale n. 73 del 9 ottobre 2023 con il quale il Direttore dell’Ispettorato Nazionale 

del Lavoro ha delegato i Direttori degli Ispettorati Territoriali del Lavoro ad istituire presso le rispettive 

sedi di competenza le commissioni tecniche per la cancellazione dei beni mobili dall’inventario previste 

dall’art. 42, comma 1, del D.P.C.M. 25 marzo 2016 recante il Regolamento di Contabilità dell’INL;  

VISTO il Decreto di modifica della struttura organizzativa dell’INL n.49 del 27.07.2023;  

VISTO il decreto n. 18 del 5.6.2025 con cui è stata costituita la Commissione Tecnica per la cancellazione 

dei beni mobili dall’inventario dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Crotone: 

 • dott.ssa Maria SCAMBIA, Funzionario Amm.vo area III in servizio presso la sede dello IAM di Reggio 

Calabria;  

• sig.ra Maria SAPONE, Assistente Amm.vo area II in servizio presso la sede dello IAM di Reggio 

Calabria;  

• Ing. Alessandro SANTOSTEFANO Ispettore del lavoro Area III – Segretario;  

DECRETA 

di designare quale componente, con funzioni di segretario, della Commissione tecnica per la 

cancellazione dei beni mobili dall’inventario dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Catanzaro – 

Crotone (sede di Crotone), l'Ispettore del lavoro Area III - Dott.ssa Bruna De Martino. 

Il presente decreto entra in vigore alla data odierna e sarà pubblicato sul sito internet istituzionale 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, nell’apposita sezione di “Pubblicità Legale”. 

         

Il Direttore  

Dottoressa Annarita Carnuccio

inl.ITL-CZ_KR.Decreti ITL CZ KR.R.0000033.27-11-2025


